令和 7 年 7 月

お取引先各位

                                           静岡県富士市上横割 10 番地

                       大興製紙株式会社

                 営 業 本  部

臨時休業について

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る令和 7 年 7 月 28 日(月曜日)を、当社停電のため臨時休業と致したく、

御通知申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

7 月 28 日(月) 終日 ～ 7 月 29 日(火)  10 時まで

大興製紙株式会社 営業部 他

※当日は電話・ＦＡＸとも通じませんので、ご連絡は前営業日

7 月 25 日(金曜日)迄に、お願いいたします。

以上